
'ia*?|;

ffi Landerd
Gemeenterood

1

2

RAADSBESLUIT
Zaaknummer: BP-20 I 9-0005

Agendapunt: Vaststellen bestemmingsplan'Groepsaccommodaties Reek'

De raad van de gemeente Landerd;

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Landerd d.d.24 augustus 2021;

BESLUIT:

de zienswijze gedeeltelijk gegrond te verklaren en te beoordelen overeenkomstig de
' Nota van zienswijzen ontwerpbestemmin gsplan'Groepsaccommodaties Reek'

Het bestemmingsplan'Groepsaccommodaties Reek', met identificatienummer
N L. I MRO. I 685.BPree2020Mineursbg-VGO 1, vast te stellen.

Geen exploitatieplan vast te stellen

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant te vezoeken om toestemming te verlenen om
het bestemmingsplan eerder te mogen publiceren.

Aldus besloten in de openbare vergadering
van de raad der gemeente Landerd
van 30 september 2021.

De raad voornoemd,
d griffie de voorzitter,

emans . Bakermans

Gemeente Landerd, bezoekadres Kerkstraat 39 541í EA in Zeeland
Postadres Postbus 35 5410 AA Zeeland
tel. 0486-458111Íax:0486458222 e-mail: info@landerd.nl internet: wrivw.landerd.nl
IBAN rekeningnummer: NL29 BNGH 0285 0606 19

3.

4.


